
UCHWAŁA NR XXI/151/2025
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 22 grudnia 2025 r.

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz.1153) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 
1483) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 i ostateczny termin ich 
realizacji zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy tych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WSHWD-ADOLN-LODQH-ZIIMM-MYCAS. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/151/2025

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

 
L.p. Nazwa zadania Wysokość 

wydatku 
Ostateczny termin 
realizacji wydatku 

1. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej Czerniejów-
Czerniejów Kolonia 

84 870 30.06.2026 r. 

2. Dokumentacja techniczna do ppoż. dla budynku Zespołu Szkół w Piotrkowie 120 000 30.06.2026 r. 

3. Budowa studni na ujęciu wody w miejscowości Chmiel Drugi 145 263 30.06.2026 r. 

4. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na posesjach prywatnych u mieszkańców 
Gminy Jabłonna -edycja 2025 

2 195 350 30.06.2026 r. 

Id: WSHWD-ADOLN-LODQH-ZIIMM-MYCAS. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/151/2025

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

 
w tym L.p. Dział Rozdział Paragraf Wydatki ogółem 

(w zł) bieżące 
(w zł) 

majątkowe 
(w zł) 

1. 600 60016 6050 84 870 84 870 

2. 801 80101 6050 120 000 120 000 

3. 010 01043 6050 145 263 145 263 

4. 010 01044 6050 2 195 350 2 195 350 

Id: WSHWD-ADOLN-LODQH-ZIIMM-MYCAS. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



